
UCHWAŁA NR XXVI/159/2020 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 roku poz. 869, poz. 1649; z 2020 roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/91/2019 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2020 rok – przychody i rozchody 

budżetu w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów  - 25.597.356,67zł; 

2) po stronie wydatków - 26.197.356,67zł; 

3) deficytem budżetu - 600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 

ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Stokowiec 

Id: 72B63395-1C3C-40A9-896B-4453D45C71A5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre�� Przed zmian� Po zmianie

600 Transport i ł�czno�� 367 560,87 441 986,23

Drogi publiczne gminne 366 950,87 441 376,23

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego

366 115,35 440 540,71

750 Administracja publiczna 75 569,80 92 800,14

Pozostała działalno�� 0,00 17 230,34

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 230,34

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 

prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem

6 890 128,82 6 891 073,82

Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek 

samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw
171 276,58 172 221,58

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów 

alkoholowych
63 894,30 64 839,30

758 Ró�ne rozliczenia 5 011 133,00 5 245 997,81

Ró�ne rozliczenia finansowe 0,00 234 864,81

6290

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (zwi�zków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, zwi�zków powiatów), samorz�dów 

województw, pozyskane z innych �ródeł -Rz�dowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych

0,00 234 864,81

852 Pomoc społeczna 919 175,40 919 187,00

O�rodki pomocy społecznej 125 434,00 125 445,60

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnie�
0,00 11,60

Zał�cznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/159/2020

Rady Gminy Grzmi�ca

z dnia 29 pa�dziernika 2020 roku

Zmiany dochodów bud�etowych Gminy Grzmi�ca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

74 425,36

60016 74 425,36

74 425,36

17 230,34

75095 17 230,34

17 230,34

945,00

75618 945,00

945,00

234 864,81

75814 234 864,81

234 864,81

11,60

85219 11,60

11,60

Id: 72B63395-1C3C-40A9-896B-4453D45C71A5. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 978 662,46 9 245 362,46

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 550 080,40 2 816 780,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 800,00

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 3 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 

gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 524 123,71 2 790 223,71

25 003 179,56 25 597 356,67

266 700,00

85502 266 700,00

300,00

300,00

266 100,00

Razem: 594 177,11

Id: 72B63395-1C3C-40A9-896B-4453D45C71A5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Tre�� Przed zmian� Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 724 703,17 1 729 703,17

Pozostała działalno�� 370 162,76 375 162,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 531,98 27 531,98

600 Transport i ł�czno�� 832 655,10 835 855,10

Drogi publiczne gminne 832 655,10 835 855,10

4270 Zakup usług remontowych 101 500,00 116 800,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych: 

zmniejszono plan wydatków na zadanie Przebudowa 

nawierzchni jezdni oraz chodnika na ul. Spółdzielczej w 

Grzmi�cej wraz  z niezb�dn� infrastruktur� o 15.300zł - 

kwota przeniesiona do przedsi�wzi�� 2021roku - zadanie 

realizowane w latach 2020-2021 z RFIL;              

zwi�kszono zad. Budowa drogi w Boleszkowicach o 

kwot� 3.200zł - przedsi�wzi�cie realizowane w latach 

2020-2021 z RFIL

687 777,31 675 677,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 286 500,84 291 500,84

Pozostała działalno�� 234 867,84 239 867,84

4300 Zakup usług pozostałych 51 510,00 56 510,00

851 Ochrona zdrowia 63 894,30 72 574,54

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 165,30 69 845,54

4300
Zakup usług pozostałych - w tym zwi�kszenie z tytułu 

nadwy�ki z 2019roku 7.735,24zł
16 606,60 25 286,84

852 Pomoc społeczna 1 901 009,17 1 995 298,04

Domy pomocy społecznej 223 150,00 297 150,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorz�du terytorialnego od 

innych jednostek samorz�du terytorialnego
223 000,00 297 000,00

Dodatki mieszkaniowe 61 969,42 82 246,69

3110 �wiadczenia społeczne 61 885,41 82 162,68

85215 20 277,27

20 277,27

94 288,87

85202 74 000,00

74 000,00

8 680,24

85154 8 680,24

8 680,24

5 000,00

70095 5 000,00

5 000,00

60016 3 200,00

15 300,00

-12 100,00

01095 5 000,00

5 000,00

3 200,00

Zmiany wydatków bud�etowych Gminy Grzmi�ca na 2020 rok

Zał�cznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/159/2020

Rady Gminy Grzmi�ca

z dnia 29 pa�dziernika 2020 roku

Rozdział Zmiana

5 000,00

Id: 72B63395-1C3C-40A9-896B-4453D45C71A5. Podpisany Strona 1



O�rodki pomocy społecznej 607 888,41 607 900,01

4300 Zakup usług pozostałych 43 906,00 43 917,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 000,00 75 250,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71 000,00 75 250,00

3240 Stypendia dla uczniów 71 000,00 75 250,00

855 Rodzina 9 059 939,77 9 333 697,77

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 529 223,71 2 795 923,71

2910

Zwrot dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

3 600,00 3 900,00

3110 �wiadczenia społeczne 2 262 069,00 2 494 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 510,00 65 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 257,00 226 257,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatno�ci: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienale�nie lub  w nadmiernej 

wysoko�ci

1 500,00 1 800,00

Wspieranie rodziny 264 434,00 271 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 782,00 43 840,00

25 803 179,56 26 197 356,67Razem: 394 177,11

26 000,00

300,00

85504 7 058,00

7 058,00

300,00

232 117,00

7 983,00

4 250,00

273 758,00

85502 266 700,00

11,60

4 250,00

85415 4 250,00

85219 11,60

������������	�
	�������������	���������������������������������������	�������������������	���� �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

!���	�"�������#�$���������%�	&���������������������&���������'()#*�)+,�	-.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

!���	�"����������	�������	�������	���������������#�$�/-�	����	����%�	&��������	�	����	"�������0�������������������	�����������1#���+��	-.�������������������������������������������������������������������������������������

!�"������������2����	����������������1#���+��	-.�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

!�3��"�$�������!��&�������������������������������'��#1�4+�5	-

Id: 72B63395-1C3C-40A9-896B-4453D45C71A5. Podpisany Strona 2



Tre��
Klasyfikacja

§

Kwota przed 

zmian� 
kwota zmiany

2 3

1 437 751,40 -200 000,00

Przychody jst z niewykorzystanych �rodków 

pieni��nych na rachunku bie��cym, 

wynikaj�cych z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

bud�etu okre�lonymi w odr�bnych ustawach

905 0,0 40 664,48

Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 437 751,40 -730 497,35

Nadwy�ka z lat ubiegłych 957 0,00 489 832,87

673 751,40 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i 

kredytów
992 637 751,40 0,00

Zał�cznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/159/2020

Rady Gminy Grzmi�ca

z dnia 29 pa�dziernika 2020 roku

Rozchody ogółem: 637 751,40

1 637 751,40

1

Zmiany przychodów i rozchodów bud�etu w 2020 roku.

Lp.

2 707 254,05

40 664,48

Kwota po 

zmianie

1

4

Przychody ogółem: 1 237 751,40

3 489 832,87

Id: 72B63395-1C3C-40A9-896B-4453D45C71A5. Podpisany Strona 1


